Российская Федерация

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

 средняя общеобразовательная школа №1 п.г.т. Суходол

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

27.01.2020                                         № 13-од

О зачислении

В соответствии с «Порядком приёма граждан в общеобразовательное

учреждение (школу)», утверждённым приказом от 28.02.2019 г. № 37/10-од,

на основании личного заявления родителей (законных представителей) детей,

подлежащих обучению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года в 1-ый класс:

1.  36238/СЗ/2001243494

2.  36238/СЗ/2001241628

3.  36238/СЗ/2001245848

4.  36238/СЗ/200124984

5.  36238/СЗ/2001243804

6.  36238/СЗ/2001243868

7.  36238/СЗ/2001245189

8.  36238/СЗ/2001241156

9.  36238/СЗ/200124476

10.  36238/СЗ/200124674

11.  36238/СЗ/2001241771

12.  36238/СЗ/2001243216

13.  36238/СЗ/200124804

14.  36238/СЗ/2001244260

15.  36238/СЗ/2001241227

16.  36238/СЗ/2001242360